



Národní archiv

Archivní 4, 149 01 Praha 4 – Chodovec

telefon: 974 847 245, 974 847 240, 974 847 292

fax: 974 847 214

e-mail: posta@nacr.cz

ID datové schránky: fe3aixh

<http://www.nacr.cz>



NACRX001PEOX
prvotní identifikátor

Pan



Dne: 02.02.2015 Naše značka: NA- 300-2/08-2015 Vyřizuje/tel.: Valterová/ 974 847 324
Vaše značka:

Žádost podle InfZ - odpověď

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí údajů postupem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám v zákonné lhůtě k Vámi zasláným otázkám sdělujeme následující:

Ad 1)

Plán činnosti Národního archivu na kalendářní rok 2013 nepatří mezi povinně zveřejňované dokumenty dle § 5 InfZ, a je považován za dokument, který se vztahuje výlučně k vnitřním předpisům a postupům (pokynům) povinného subjektu, a to ve smyslu § 11 odst. (1) písm. a), který umožňuje takovou informaci neposkytovat. Plán práce Národního archivu je zpracováván za celý archiv, nikoliv po jednotlivých odděleních, nicméně jsme se pokusili příslušné pasáže vybrat a zasíláme Vám je.

Ad 2)

Plán činnosti Národního archivu na kalendářní rok 2014 nepatří mezi povinně zveřejňované dokumenty dle § 5 InfZ, a je považován za dokument, který se vztahuje výlučně k vnitřním předpisům a postupům (pokynům) povinného subjektu, a to ve smyslu § 11 odst. (1) písm. a), který umožňuje takovou informaci neposkytovat. Plán práce Národního archivu je zpracováván za celý archiv, nikoliv po jednotlivých odděleních, nicméně jsme se pokusili příslušné pasáže vybrat a zasíláme Vám je.

Ad 3)

Plán činnosti Národního archivu na kalendářní rok 2015 nepatří mezi povinně zveřejňované dokumenty dle § 5 InfZ a je považován za dokument, který se vztahuje výlučně k vnitřním předpisům a postupům (pokynům) povinného subjektu, a to ve smyslu § 11 odst. (1) písm. a), který umožňuje takovou informaci neposkytovat. Plán činnosti Národního archivu na kalendářní rok 2015 je v současné době zpracováván do definitivní podoby společně s ostatními interními dokumenty upravujícími úkoly, závazné ukazatele a uvažované výhledy pro jednotlivé oblasti činností v archivu.

Při odpovědi uvádějte, prosím, naši značku.

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha I, pobočka 701, č. ú. 19-7104881/0710, IČO 70979821